
Gültig ab 01.01.2023

Linie 212 Schönberg      Bärnstein      Grafenau  und zurück
Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 212 Linie 212 212 214 214

Fahrtnummer 001 Fahrtnummer 003 005 006 008

Unternehmer PfA Unternehmer PfA PfA Migl Migl

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis RufBus

Schönberg Schule 7:15 Grafenau Busbahnhof 12:15

Grubmühle 7:18 Grafenau Grundschule 12:18 13:03 15:30

Köpplhof 7:19 Grafenau Schulzentrum 12:23 13:08 15:35 17:05

Elsenthal Siedlung 7:21 Grafenau Finanzamt 12:24 13:10 15:36 17:06

Dimpflmühle Abzw. Bärnstein 7:23 Li. 100 von Waldkirchen an 15:28 16:58

Bärnstein Bannfrieden 7:25 Grafenau Busbahnhof l 13:13 15:38 17:08

Bärnstein Birkenweg 7:26 Grafenau Elsenthaler Str. x12:27 x13:15 x15:40 17:10

Bärnstein Beerenweg 7:27 Grafenau Asylantenheim x12:28 x13:16 x15:41 17:11

Grafenhütt 7:29 Grafenhütter Weg x12:30 x13:18 x15:43 17:13

Voitschlag Abzw. 7:31 Voitschlag Abzw. x12:31 x13:19 x15:44 17:14

Grafenhütter Weg 7:32 Grafenhütt x12:33 x13:21 x15:46 17:16

Grafenau Asylantenheim 7:34 Bärnstein Beerenweg x12:35 x13:23 x15:48 17:18

Grafenau Elsenthaler Str. 7:35 Bärnstein Birkenweg x12:36 x13:24 x15:49 17:19

Grafenau Grundschule 7:40 Bärnstein Bannfrieden x12:37 x13:25 x15:50 17:20

Grafenau Schulzentrum 7:43 Dimpflmühle Abzw. Bärnstein x12:39 x13:27 x15:52 17:22

Grafenau Finanzamt 7:45 Elsenthal Siedlung x12:41

Grafenau Busbahnhof 7:48 Köpplhof x12:43

Grubmühle x12:44

Schönberg Schule x12:48

S = nur an Schultagen

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt digital unter

x = Halt nur zum Aussteigen frgmobil.de oder telefonisch unter Tel.08551/57-1215 oder per E-Mail

an nahverkehr@landkreis-frg.de, Anmeldung per Telefon u. E-Mail werktags

Mo bis Fr von 8 bis 17 Uhr, digital unter frgmobil.de können Rufbusse unter

Berücksichtigung der Vorbuchzeiten rund um die Uhr gebucht werden


	Tabelle1

